
 D u b e n  2 0 1 6  75

D
ĚTI 

A lma se skrýval před zlovolným králem Noémem nedaleko 
klidného místa, které se jmenovalo vody Mormonu. Přichá-

zelo tam mnoho lidí, aby si vyslechli, jak Alma učí evangeliu. Chtěli 
být pokřtěni. Když je Alma křtil, činili stejné sliby neboli uzavírali 
stejné smlouvy, které uzavíráme my, když jsme pokřtěni. O těchto 
slibech si můžete přečíst více na další straně. ◼

ILU
ST

RA
CE

 JA
RE

D 
BE

CK
ST

RA
ND

; A
LM

O
VO

 O
BR

ÁC
EN

Í, 
AR

NO
LD

 F
RI

BE
RG

Více kopií si můžete vytisknout na stránkách liahona. lds. org.

D O K Á Ž I  Č Í S T  K N I H U  M O R M O N O V U

Vody Mormonu

Verše z písem na tento měsíc
Pokaždé, když přečteš dané verše, si na obrázku 
vod Mormonu vybarvi části se stejným číslem!

1   Mosiáš 21:14–16, 32–35
2   Mosiáš 22:2, 10–16
3   Mosiáš 24:8, 10–14
4   Mosiáš 27:8, 11, 18–24
5   Mosiáš 27:30–37
6   Mosiáš 28:3, 5–15, 20
7   Alma 8:11–16, 18–27
8   Alma 11:38–46

1 5

6

6

5

6

4

3

7

2

2
444

7

7
5

6

4

8


